中国国民党革命委员会湖南省委员会文件
★

关于举行纪念辛亥革命一百周年活动的通知
            同志：

经中共省委批准，湖南省将举行纪念辛亥革命一百周年系列活动。经研究，民革同志主要参加下列三大活动：
1、湖南省纪念辛亥革命一百周年大会：
定于9月27日（星期二）上午9:00，在省委九所宾馆举行。
2、《湖南与辛亥革命》首发式暨辛亥革命后裔座谈会：
定于9月28日（星期三）上午8:30至10:00，在省民主党派会议中心三楼大会议室举行。
3、湖南公祭辛亥革命先烈先贤仪式：
定于9月28日（星期三）上午10:30至11:30，在长沙岳麓山黄兴墓举行。

上述活动，请您凭请柬或通知、着正装准时出席。长沙市外的同志，请于9月26日（星期一）下午，到长沙市麓山宾馆报到。
特此通知。

                      民革湖南省委（代章）
二0一一年九月十九日